
 

 

 

 

 
 

 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ – БИТОЛА 
 

ТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ- БИТОЛА 

 

 ELEKTRO ОТСЕК  

РЕЗУЛТАТ ОД 2. КОЛОКВИУМ ПО ГЕРМАНСКИ ЈАЗИК 1 

 
R.b. Broj 

na 

indeks 

Poeni 

od 40 

1.  4849 33 
2.  4859 24 
3.  4880 22 
4.  4883 11,5 
5.  4858 26 
6.  4862 - 
7.  4784 21,5 
8.   29,5 
9.  1978 - 
10.  4854 21,5 

 
Заклучно со реден број   10 

 

Увид во тестовите на 13.1.2011 од 10.00 до 12.00 часот во кабинет 301. 
 

 

Битола, 3.1.2011                     доц.  д-р Валентина Илиева 


